ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

              АДМИНИСТРАЦИЙЕ

 ЙЫШАНУ

2020 ç. мартан  26 -мĕшĕ   09 -№

Михайловка      ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта   2020 г. № 09
деревня   Михайловка

           Об утверждении  проекта  планировки и проекта  межевания территории  для размещения линейного объекта «Газоснабжение группы индивидуальных жилых домов ( 5 ед.) по ул. Цветочная д. д. № 11-15 в д. Михайловка Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, утвержденными  решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 04.06.2018 г. № 35/01, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 23  марта 2020 г.,  администрация Михайловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить проект   планировки и проекта  межевания территории  для размещения линейного объекта «Газоснабжение группы индивидуальных жилых домов ( 5 ед.) по ул. Цветочная д. д. № 11-15 в д. Михайловка Цивильского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней со дня принятия и разместить его на официальном сайте Михайловского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Михайловского сельского поселения

	        Г.И. Николаев